
ZARZĄDZENIE Nr 517/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.02.2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 196/2018 w sprawie zmiany treści prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości położonych przy ul. Wygoda, stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Kraków, pozostających w użytkowaniu wieczystym Mała 
Góra Miastologia S.A. S.K. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50), oraz § 8 ust. 3 uchwały Nr XV/99/03 
Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 
Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741) - zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 196/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 
2018 r. w sprawie zmiany treści prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonych 
przy ul. Wygoda, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, pozostających w 
użytkowaniu wieczystym Mała Góra Miastologia S.A. S.K. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) tytuł  zarządzenia otrzymuje brzmienie: 
„w sprawie zmiany treści prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej przy ul. 
Ćwiklińskiej, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, pozostającej w użytkowaniu 
wieczystym Mała Góra Miastologia S.A. S.K.”;

2)  po § 4 dodaje się § 5 w brzmieniu:
„§ 5. Zawarcie umowy notarialnej winno nastąpić do dnia 30 czerwca 2018 r. 
Po bezskutecznym upływie ww. terminu  zarządzenie traci moc.”;

3) paragrafy oznaczone dotychczas jako 5 i 6 otrzymują oznaczenie odpowiednio 6 i 7.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


